
м м у . ^ о в с к и У м У ^ д а м ь н Ц » М Д О И  РЯЗАНСКОЙ ° БЛ* СТИ -

ПРИКАЗ № СЗЬ

МОУ «Октябрьская СОШ № 2» ™ « Л -  » " " " 6р” 2° №

В целях обеспечения реализации поло»,ншй

27,.Ф З «О ПР»™— ^ Г м̂ уТ оХ ьГ .  СОРШ »  2 , '

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 11 тгттягсов педагогов, сотрудникам школы не 1. Классным руководителям 1-11 классов, п д

допускать. рпрпгтв с родителей (законных.  Неправомерных сборов денежных средств с род v
ппепставителей) обучающихся школы,

.  Принуждения со стороны ” ответстмнность' за

2 * > * "  ‘  р м ” ” е в  ( ” " в я ь “

3. Е ~ ; С " с « о  о.н. р _  = « — S

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор шщ.
• (J  v

3 ^ 0 ^  № J  * % >

Михеенко И.А.

.


